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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 93 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 370 000 zł

Prezentujemy na sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie o powierzchni ok 92 m2 usytuowane na wysokim Parterze
kamienicy w Centrum Szczecina.

Dodatkowo w cenie wykończony lokal pod mieszkaniem ok. 23 m2 z wejściem od ulicy, nadający się na mały
sklepik.
Lokal z osobnym KW idealny pod wynajem!

Na powierzchnię mieszkania składają się 4 pokoje o pow. ok 2 x 23 m2 oraz 2 x 10 m2, widna kuchnia o pow.
ok 9 m2, łazienka z oknem oraz przestronny korytarz.
Nieruchomość w pełni rozkładowa - do każdego pomieszczenia wchodzimy z korytarza.

Czynsz ok 360 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego. Okna drewniane starszego typu.
Do użytku piwnica.

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację oraz możliwości aranżacyjne! Lokal świetnie nadaje się pod
wynajem!
Zapraszamy na prezentacje oraz do negocjacji!

Symbol MAP21090 Symbol SWO 368553

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 370 000 PLN Cena w EURO 85 840 €

Cena w USD 94 535 $ Cena za m2 3 999 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Pocztowa

Powierzchnia całkowita 93 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 20612

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


